
Ag.č.OBM Praha:

Pojistná smlouva o pojištění majetku a odpovědnosti za škodu - Region

iii 111”“11111111131111111
*GLT93 45963651'

 

             

 

                

Pojistitel:

Generali Pojišťovna a.s., se sídlem Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, Česká republika,

lČ: 61859869, DIČ: CZ699001273,

zastoupená / jednajíci: a

(dále jen "pojistitel")

Generali P0jištovna as. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2866, Společnost je členem

Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném lSVAPem, pod číslem 26,

Pojistník:

Městská část Praha - Kunratice

adresa: KLibuši 7, 148 23 Praha4

IČ 00231134

Identifikace osoby oprávněné jednat za pojistnika: ing, arch. ivana Kabelová — starostka

Kontaktní spojení; 244102222

Pojištěný (oprávněná osoba) je totožný s pojistníkem.

uzavírají p_ojis_tn_ou smlouvu o škodovém pq'ištěni majetku a odpovědnosti za škodu

1. FLEXA, VODA z POTRUBÍ, PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ, PovobEN, PŘÍRODNÍ KATASTROFY

v rozsahu VPP REG 2011/03 (dále také „ŽIVELNI POJIŠTENI")

1.1. Pojistná nebezpečí:

. flexa: požár, přímý úder blesku, výbuch, kouř, pád letadla, náraz vozidla.

aerodynamický třesk

. voda z potrubii škody způsobené únikem vod a lomem trubek

. přírodní nebezpečí: vichřice, krupobití, tlha sněhu, pád stromu

1,1,1. POJIŠTĚNÍ NEMOVITOSTÍ/\ VĚCÍ MOV/TÝCH

Pojištění budov a drobných staveb

Místa pojištění a pojistné částky: dle Přílohy č. 1

Souhrnná pojistná částka: Kč Spoluúčast:

Roční pojistné: Kč

Pojištění věcí movitých vlastnich i cizich

Místa pojištění a pojistné částky: dle Přílohy č. 1

Souhrnná pojistná Částka;

Roční pojistné:

 

Spoluúčast:

 

Pro níže uvedená pOjistná nebezpečí se sjednávají nasledující spoluúčasti a horní hranice pojistného plnění pro

jednu a všechny pojistné události (limity plnění) nastalé během pojistného roku:

Voda z potrubí Spoluúčast: Kč Limit plnění: Kč

Přírodní nebezpečí Spoluúčast: Kč Limit plneni: Kč

1,1,2, VĚCI ZVLÁŠTNÍHO CHARAKTERU- 1. RIZIKO

     

Poradce v. 1.41/1 (podverze 2)

Stránka 1 /8



26.4.1.b Peníze a cennosti (uloženy v předm. s pož.od. nad 30 min nebo v trez.) — pojištění na 1. riziko
Místo pojištění: č. 1 - K Libuši 7, 148 23, Praha Kunratice - Městský / obecní úřad
Limit pojistného plnění

Kč Spoluúčast: Kč
Roční pojistné:

Kč

26.4.2. Osobni věci zaměstnanců - pojištění na 1, riziko

Misto pojištěni: vsechna místa pojištěni

Limit pojistného plnění; .Kč Spoluúčast: (:

Kč
Roční pojistné:

26.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí - soubor zařizení dětských hřišť dle přílohy
č.3 a ostatních movitých věcí v k.ú. Kunratice( informační tabule, Iavičky...) - pojištění na 1. riziko
Místo pojištění: Všechna mista pojištěni

Limit pojistného plnění:
Kč Spoluúčast:

Roční pojistné:
Kč

26.4.5.b Věci umístěné na vnější straně budovy - pojištění na 1. riziko

Místo pojištění: Všechna místa pojištěni

Limit pojistného plnění:
Kč Spoluúčast:

Roční pojistné:
Kč

 

   

KČ

  (
)
(

26.4.7. Stavebni součásti - připojištění - pojištění na 1. riziko

Limit pojistného plnění zdarma: _Kč

1.2ýf Přírodní katastrony-Íríziko „

Pojistná nebezpečí: lavina, zemětřesení, sesuv půdy a zřícení skal

Kč Spoluúčast:

č

Roční limit pojistného plnění:

Roční pojistné:

1.3. Povodeň - 1. riziko

Roční limit pojistného plnění:

Roční pojistné:

č Spoluúčast: IVO. min.

č  
Není-li uvedeno místo pojištění vztahuje se pojistné nebezpečí na všechna místa pojištění,

CELKOVÉ POJISTNÉ - Živelní pojištěni: _(č

2. ODCIZENÍ v rozsahu VPP REG 2011/03

Pojistná nebezpečí:

. kra'dež vloupáním, loupež, včetně souvisejícího vandalismu

2.1, VĚCI MOV/TÉ

Pojištění věcí movitých vlastních a cizich - na 1. riziko

Místa pojištění a pojistné částky: dle Přílohy č. 1

Souhrnná pojistná častka: Kč Spoluúčast: .Kč
Roční pojistné:

Kč

2.2, VĚCI ZVLÁŠTNÍHO CHARAKTERU - 1. RIZIKO

26.4.1.b Peníze a cennosti (uloženy v předm. s pož.od. nad 30 min nebo v trez.) - pojištění na 1, rizikoMisto pojištění: č. 1 - K Libuši 7, 148 23. Praha Kunratice - Městský / obecní úřad
Limit pojistného plnění: Kč Spoluúčast: Kč
Roční pojistnér

Kč

26.4.2. Osobní věci zaměstnanců - pojištění na 1, riziko
Misto pojištění: Všechna mista pojištění

Limit pojistného plnění: Kč Spoluúčast: Kč
Roční pojistné:

Kč

Poradce v. 1.41/1 (podverze 2)

 

  

Stránka 2 / 8



26.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí — soubor zařízení dětských hřišť dle přílohy
č.3 a ostatních movitých věcí v k.ú. Kunratice( informační tabule, lavičky..,) - pojištění na 1 riziko

Misto pojištění: Všechna mista pojištěni

Limit pojistného plnění: Kč Spoluúčast: .Kč

Ročni pojistné: Kč

26.4.5.b Véci umístěné na vnější straně budovy - pojištění na 1. riziko

Místo pojištění: Všechna místa pojištění

Limit pojistného plnění: Kč Spoluúčast: -<č

Roční pojistné: Kč

 

26.4.7. Stavební součásti (živeljen pro nájemce) — pojištění na 1, riziko

Misto pojištění: Všechna mista pojištění

  Limit pojistného plnění zdarma: Kč

Navýšení limitu 0: Kč Spoluúčast: -<č

Limit pojistného plnění celkem: Kč

Roční pojistné: Kč

CELKOVÉ POJISTNÉ - Odcizení: -o

3. NÁKLADY v rozsahu VPP REG 2011/03 - 1. RIZIKO

Místo pojištění: všechna místa pojištěni

Náklady vzniklé v souvislosti s pojistným nebez ečím - FLEXA, voda z potrubí, přírodní nebezpečí

Limit pojistného plnění zdarma: Kč

Navýšení limitu 0: Kč Spoluúčast:

Limit pojistného plnění celkem: Kč

Roční pojistné: Kč

KČ

   
Náklady vzniklé v souvislosti s pojistným nebezpečím - Odcizení

Limit pojistného plnění zdarma: Kč

Navýšení limitu 0: Kč Spoluúčast:

Limit pojistného plnění celkem: '

Roční pojistné:

KČ

o

č

 

CELKOVÉ POJISTNÉ - Náklady: _Kč

4. VANDALISMUS v rozsahu VPP REG 2011/03 -1, RIZIKO

Misto pojištěni; vsechna mista pojištěni

Limit pojistného plnění: o Spoluúčast: _(Č

Roční pojistné: č

CELKOVÉ POJISTNÉ - Vandalismus: _(č

5. ROZBITÍ SKLA V rozsahu VPP REG 2011/03 -1. RIZIKO

Pojistná nebezpečí:

. nahodile poškození nebo rozbití skel

Místa pojištění: Všechna mista pojištění dle bodu 1

35.1. Sklo Exkluziv

Limit pojistného plnění: -Kč Spoluúčast: I/o, minimalně-(č
Ročni pojistné: Kč

Poradce v. 141/1 (podverze 2)

Stránka 3/8



CELKOVÉ POJISTNÉ - Rozbití skla: .o

6. POJIŠTĚNÍ PŘEPRAVY PENĚZ A CENNOSTÍ v rozsahu VPP REG 2011/03 -1„ RIZIKO

. pojištění je sjednáno včetne loupeže při přepravě

Limit pojistného plnění: č Spoluúčast: -/o minimalne .Kč

Roční pojistné: č

CELKOVÉ POJISTNÉ - Přeprava peněz a cenností: _Kč

 

7. POJIŠTĚNÍ TECHNIKY v rozsahu VPP REG 2011/03

Předmět č. 1 - údržbová technika dle přílohy č. 2

Nová hodnota stroje: _Kč

. Pojištění nebezpečí erxa, voda z potrubí a přírodní nebezpečí

Roční pojistné: č Spoluúčast: 0, min. Kč   

   

. Pojištění nebezpečí Odcizení

Roční pojistné: Spoluúčast: 0, min. Kč

. Pojištění nebezpečí havárie

Roční pojistné: č Spoluúčast 0, min.

 

KČ

CELKOVÉ POJISTNÉ -Zemědělská, požární a jiná technika: _Kč

8. ELEKTRONICKÁ RIZIKA v rozsahu VPP REG 2011/03

40.1. Kancelářská a výpočetní technika (ne přenosná) - pojištění na 1. riziko

Místo pojištění: Všechna místa pojištění

Limit pojistného plnění: Kč Spoluúčast: _Kč

Roční pojistné: Kč

40.2. Zařízení EZS a EPS, vč. CCTV (TV, kamerové rozvody) + tel. sítě, ústředny - pojištění na 1, riziko

Misto pojištění: Všechna mista pojisteni

Limit pojistného plnění: Kč Spoluúčast: -Kč

Roční pojistné: Kč

CELKOVÉ POJISTNÉ - Elektronika: _(č

9. STROJNÍ RIZIKA v rozsahu VPP REG 2011/03

39.3. Stroje a zařízení dle přílohy č.4 - pojištění na 1. riziko

Misto pojištění: č. 10 - K Zeleným domkům 1435/26a, 148 23, Praha Kunratice - Bytov' dum

Limit pojistného plnění: Kč Spoluúčast: Kč

Roční pojistné: Kč

CELKOVÉ POJISTNÉ - Stroje: _(č

10. NEPŘÍMÝ ÚDER BLESKU, PŘEPĚTÍ v rozsahu VPP REG 2011/03

Misto pojisteni: Všechna místa pojištění

Neni instalována přepěťová ochrana,

Limit pojistného plnění:

Roční pojistné:

Spoluúčast“ -<č

  Poradce v. 1 41/1 (podverze 2)

Stránka 4/8



CELKOVÉ POJISTNÉ - Elektronika - nepřímý úder blesku: .Kč

11. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

Zvláštní ujednání pro případ poškození zate len 'ch fasád — o'ištěni na 1. riziko

   

 

Zvláštní ujednání pro pojištění vandalismu , včetně sprejerstvi — pojištění na 1. riziko

Stránka 5/8



„ 12. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU v rozsahu VPP REG 2011/03 a příslušných DPP o

.

odpovědnost obcí, městských částí a obvodů

\ Počet obyvatel:

fLimit pojistného plnění pro základní rozsah pojištěni:

jSpoluůčast pojištěného na každé pojistné události:

ÍZákladní roční pojistné:

Doplňková pojištění:

DPP O 880 - Provozování sportovních zařízení

i Limit pojistného plnění pro připojištění:

JRoční pojistné:

Č

Č

lDPP o 880 - Odpovědnost obecního hasičského sboru

' Limit pojistného plnění pro připojištění: Kč

iRočni pojistné:
Kč

‘DPP O 880 - Osoby ve výkonu veřejné funkce

_ Limit pojistného plnění pro připojištění:

' Roční pojistné:

O
!

O
!

5 DPP O 880 - Provozování kulturnich zařízení

'Límit pojistného plnění pro připojištění:

1 Roční pojistné:

KČ

Kč
   

 

  

 

“_DPP O 809 - Užívání pozemků, budov pro jiné účely

Limit pojistného plnění pro připojištění: Kč

: Roční pojistné:
Kč

DPP O 808 — Pozvolně působící vlivy, srážky

j Limit pojistného plnění pro připojištění:

Í Roční pojistné:

KČ

KČ

„ DPP O 810 - Věci zaměstnanců, návštěvníků

Í Limit pojistného plnění pro připojištění: dle DPP O 810

Roční pojistné:
č

; DPP O 880 - Zastupitelstvo

: Limit pojistného plnění pro připojištění:

j Roční pojistné:

O
<

O
'

„ DPP O 801 - Věci třetich osob

' Limit pojistného plnění pro připojištění:

i Roční pojistné:

X
X

0
<
0
<

„' DPP O 880 - Výkon státní a veřejné správ

; Limit pojistného plnění pro připojištění:

\ Roční pojistné:

X
X

O
<
O
<

Základní rozsah pojištěni -

 

   Spoluúčast _Kč

0 min. Kč

0 min. l<č

Spoluúčast .Kč

Spoluúčast _Kč

Spoluúčast lo min.-<č

Spoluúčast .Kč

0 min. KČ

0 min. Kč

a min. Kč

Spoluúčast

Spoluúčast

Spoluúčast

Spoluúčast

Spoluúčast

CELKOVÉ POJISTNÉ - Odpovědnost za škodu: _(č

Poradce v. 1.41/1 (podverze 2)

Stranka 6/8



;REKAPITULACE POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ A POJISTNÉHO

; Pojistné nebezpečí Dílčí součet pojistného Celkové pojistné

( 1. ŽIVELNI POJISTENI

* 2. ODCIZENÍ

3. NÁKLADY

.4. VANDALISMUS

- 5. ROZBITÍ SKLA

56. PŘEPRAVA PENĚZ A CENNOSTÍ

: 7. TECHNIKA

8. ELEKTRONICKÁ RIZIKA

; 9. STROJNÍ RIZIKA

f1o. NEPRÍMÝ ÚDER BLESKU, PŘEPĚTÍ

; 11. ZVLÁŠT_NÍ UJEDNÁNÍ

12. ODPOVEDNOST ZA ŠKODU

'ŘOČNÍ POĚTNE CELKEMpřed sievóů?

‘iSleva obchodni -%:

( ROČNÍ POJISTNÉ CELKEM: 180 487 Kč

i
l

!

 

‘ Počátek a doba trvání pojištění

l Pojištění začíná dne 30. 4. 2013 a sjednává se na dobu neurčitou.

ŠSpIatnost a způsob placeni pojistného

i Pojistné je splatné ročně , splátka pojistného činí 180 487 Kč a bude placená vždy k 30 dni 4. měsíce

škaždého roku. Sjednané hrazení pojistného ve splátkách nemá vliv na pojistné období. Pojištění se sjednává s

Šročnim pojistným obdobim. Pojistné je stanoveno jako běžné. Do pojistného není zahrnuta přirážka za področni

jzpůsob platby. Platba pojistného bude prováděna na základě faktury.

;Zvláštní ujednání:

iPojistnik Městská část Praha - Kunratice souhlasí s tím, aby pojistitel Generali Pojišťovna as použil informace

uvedené v pojistné smlouve pro svou referenční listinu.

Í Toto prohlášení je činéno v souladu s §128 zákona č, 277/20098b. v platném znění.

; Pojistná událostje ve smyslu zákona vymezena pojistnými podmínkami, jimiž se toto pojištěni řídí.

,Závěrečná ustanoveni

„Tato smlouva se řídí všeobecnými pojistnými podmínkami, zvláštními pojistnými podmínkami, doplňkovými

Š pojistnými podmínkami, a ujednáními pojistné smlouvy, Tyto podmínky tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a

Ě byly s ní pojistníkovi předány.

o Všeobecné pojistné podmínky pro pojištěni obecního majetku — Region (VPP REG 2011/03).

1— Doplňkové pojistné podmínky — obce (DPP O 880).

Í' Doplňkové pojistné podmínky - Užívání pozemků, budov pro jiné účely (DPP O 809).

jo Doplňkové pojistné podmínky - Pozvolné působící vlivy, srážky (DPP O 808).

(. Doplňkové pojistné podmínky - Véci zaměstnanců, návštěvníku (DPP O 810),

. Doplňkové pojistné podmínky - Véci třetích osob (DPP O 801).

. Nedílnou součást smlouvy tvoří rovněž přílohy:

' Příloha č, 1 (seznam pojištěných budov)

Příloha č. 2 (údržbová technika)

Příloha č. 3 (seznam zařízení dětských hřišť)

Příloha č. 4 (seznam strojů a zařízení)

.

' Kopie výpisu 2 OR

l . Prohlášení pojistnika/pojištěného

iTato smlouva obsahuje 9 8stran. Tato pojistná smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích s platností originálu.

1z nichž jeden obdrží pojistitel a jeden pojistník.

Poradce v. 1.41/1 (podverze 2)

Stránka 7/8



; Prohlášení pojistníka/pojištěného
!

5 Potvrzuji, že jsem převzal/a a před uzavřením pojistné smlouvy jsem byl/a seznámen/a se zněním všeobecných pojistných
.podmínek, zvláštních pojistných podminek, doplňkových pojistných podmínek a zvláštních ujednání, platných pro sjednané
druhy pojištění a jejich obsahu rozumím a s obsahem souhlasim. Dále prohlašuji, že mi byly poskytnuty před uzavřením
j pojistné smlouvy přesným, jasným způsobem, písemně a v českém jazyce informace o pojistiteli a informace o pojistném
l vztahu ve smyslu § 66 a § 67 zákona č. 37/2004 Sb. o pojistné smlouvě. Prohlašuji, že uzavřená pojistná smlouva odpovídá
* mému pojistnému zájmu a mým pojistným potřebám, které jsem vyjádřil/a pojistiteli nebojím pověřenemu zástupci —
[ pojišt'ovacímu zprostředkovateli před uzavřením pojistné smlouvy a s rozsahem a podmínkami pojištění jsem srozuměn.
Š Jsem si vědom/a své povinnosti pravdivě a úplně odpovědět na všechny dotazy pojistitele a uvést všechny informace i ty,
j které se mi jeví jako nepodstatné, Beru na vědomí, že při porušení těchto povinností má pojistitel právo od pojistné smlouvy
jodstoupit, snížit nebo odmítnout pojistné plnění. V případě vzniku škodné události zprošt'uji státní zastupitelství, policii a další
£orgány činné v trestním řízení, hasičský záchranný sbor, lékaře, zdravotnická zařízení a záchrannou službu povinnosti
;mlčenlivosti. Současně zmocňují pojistitele, resp. jím pověřenou osobu, aby ve všech řízeních probíhajících v souvislosti s
itouto škodnou události mohla nahlížet do soudních, policejních, případně jiných úředních spisů a zhotovovat z nich kopie a
fvýpisy. Souhlasím s tím, aby mě adresní a identifikační údaje byly zpracovávány správcem Generali Pojišťovna a.s.,
3 Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, Česká republika a jejími smluvními zpracovateli splňující podmínky zákonem č.101/2000
'Sb. (zejména pojišt'ovacími zprostředkovateli) pro účely pojišťovací činnosti a dalších činností vymezených zákonem č.
; 277/2009 Sb, o pojišťovnictví a to po dobu nezbytně nutnou k zajištění práv a povinnosti, plynoucích ze závazkového
i právního vztahu, a dále po dobu vyplývající z obecně závazných právních předpisů. Souhlasím s předáním a poskytováním
; svých osobních údajů subjektům mezinárodního koncernu Generali a jeho zajišťovacím partnerům v souladu s právními
, předpisy pro účely a dobu, uvedenou v předchozí větě. Odvolánim souhlasu se zpracováním osobních údajů pojistná
: smlouva zaniká, pojistitel dale neprovádí šetření škodných událostí a výplaty pojistných plnění. Pojistitel má v tomto případě
j právo na pojistné do konce pojistného období, v němž došlo k zániku pojištění. Dále souhlasím s tím, abych byl/a v
; záležitostech pojistného vztahu nebo v záležitosti nabidky pojišťovacích a souvisejících finančních služeb a jiných
;obchodnich sdělení pojistitele nebo nabídky služeb a jiných obchodních sdělení členů mezinárodního koncernu Generali a
& spolupracujících obchodních partnerů kontaktován/a písemnou, elektronickou nebo ijínou formou, při využití poskytnutých
Í osobních údajů. Zprošt'uji pojistitele mlčenlivosti o mém pojištění a o případných škodných událostech ve vztahu k zajistiteli
; pro potřeby zajištění pojistitele. Pojistník čestně prohlašuje, že je oprávněn k poskytnutí tohoto souhlasu a k zproštění
: pojistitele mlčenlivosti pojištěnýmí. Prohlašuji, že jsem byl/a ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb. informován/a o svých právech
j a o povinnostech správce, zejména o právu přístupu k osobním údajům, jakož i o dalších právech dle tohoto zákona.
zZavazují se, že bez zbytečného odkladu nahlásím jakoukoliv změnu zpracovávaných osobních údajů. Pojistitel má nárok na

‘1 úhradu nákladů uvedených v sazebníku poplatků. Se sazebníkem se pojistník a pojištěný mohou seznámit v sídle a
j obchodnich mistech pojistitele.

;

; Pojišťovací zprostředkovatel:

příjmení, jméno, titul (název) osoby oprávněné pojistitelem sepsat pojistnou smlouvu a provést identifikaci:
! Insia a.s., Tomáš Drobný

; registrační číslo přidělené ČNB: 159227PPZ

;agenturní číslo: 19905595

Í

j Údaje pro potřeby pojistitele

iPML —kó
'Adresa PML

Předškolní 419, 420, Praha Kunratice

j Počet míst pojištění: 14

jProhlidka provedena dne: 29.4.2013

jPojistnou smlouvu kontroloval: Ing. Zdenék Šafránek

   

 

Generali Pojišťovna a. s. Městská část Praha - Kunratice

(Pojistitel)
(Pojístnik)

Poradce v. 1,41/1 (podverze 2)

Stránka 8/8



Příloha č. 1 k pojistné smlouvě - Region

 

  

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

Poystmk/popštény tnazev Městská část Praha - Kunratice, K leuŠI 7. 148 23 Praha 4 1C 00231134

dle vyp1su,sidlo adresa)

BUDOVY A DROBNÉ MOVITÉ VĚCI SKLO PRQTI

STAVBY ROZBITI

FLEXA voca FLEXA voda odc1zem sklo

1 potrum pflrodm i potrub1

nebezpeů phrodm

nebezpečí

por M1510 DDJISIÉHÍ Typ R1 Pousma častka oro Popstna Častka P01151113 Um 1.111111 Sazba

C1s1o Dudcvy droone pro Castka pro popsmeho pousmeho 1%31

51mm meme vec. movrxé vécr pméni pmem

11 nz1ko) (‘1 “211(0)

1 K L1bu§1 7 148 23 Praha Kunratrce UŘ 1 i _

Méstsky Urad

2 K LIDUSI 8 148 23 Praha Kunrahce AD 1 »

admxmstrahvm budova

3 Golčova 34 148 23 Praha Kunratrce J1 1

Budova Městské ponoe

4 Velemcka 141" 148 23 Praha Kunrahce JI 1

zdravotmcke slr'ed1sko

5 K LIbuS1 57 148 23 Praha Kunrahce SK 1

soukrome Gymnazmm

B Pfedékolm 8-80 148 23 Praha Kmratrce SK 1 —

mateřska Škola

7 Pfecékom. 419 148 23 Praha Kunratrce SK 1

zakladm Ško1a

8 Gomova 2—1 148 23 Praha Kunratmze 11 1

kmhovna kruoovny

9 Bofehnska 185 148 23 Praha Kunrauce J1 1 „

požarm zbromrce

10 K Ze1enym domkum 143‘; 268 148 23 Praha BD “

Kmrahce

dum & chráněnými 0ny v hodnotě nemovrtostr

rsou zapotnany 1kuch:1nky bez spotřeDICu

11 Volarska 173112 148 23 Praha Kunratrce J1 1

budova SK S1ovan

113 G01Čova 28 148 23 Praha Kunratlce JI 1

verejne WC

‘13 parc C 296 148 23 Praha Kunratice J1 1

DUdOVB mamrce

v. Předškotm 420 148 23 Praha Kunrance ŠK 1

zakladm 'sxola

CELKEM . Pojistné částky 1 Limity pojistného plnění . _

Typ budovy: ___ _

UR , Méstsky obecm urad Sazba HEXA rpřec unravamu -“u:

SK SLO1a Sazba Odc1zen1 (nova hodnora) , “1::

BD Bvrovy' dun‘ Sazba Odmzem 11 nz kor - GW

KD 7Ku11urr11rjun1 13011316111 S111a Standard . b_kluzrv .:.  
ADrAdm1r1151rat1x/a

PR - Provozovna

J1 J1me

Podovs osoby ooravhéne

oousmelem

k pooprs„ smrouvy

Stranka 1 !2

 



Podms powsln„a*ooušténeho Datum 29. 4. 2013

 

 
Stránka 2 / 2



Příloha č. 2 - Seznam stroiů MČ — Praha Kunratice

1/ Malotraktor Vari ll _ výr. číslo motoru GCV 16C 1624165 včetně příslušenství ( kartáč valcový letní,

kartač valcový bez sběrače radlice shrnovací. vysavač — drtič listi) rok výroby 2005

Pořizovací cena _Kč

 



Příloha č. 3 - Seznam dětských hřišť a jejich charakteristika na k.ú. Kunratice

1/ ul. K Zeleným domkúm

parc. č, 718/2 718/1 — oploceno, neuzamykatelne

vybavení: celoplastove piskowšte

plachta zelena 3x3 m

sestava Guliver se skluzavkou

zavesna houpačka plastova

lavice s úložným prostorem

oplocení hnede plastove

 

celková cena : _Kč

atestace ano

2/ ul. K Zeleným domkům (u rybnika Ohrada)

parc č. 2410/1 — oploceno, neuzamykatelne

vybaveni: vež se skluzavkou

hopsadlo pérové

mala věžička

celková cena* _Kč

atestace: ne

3/ Vimperské nám.

parc č. 1759 — neoploceno

vybaveni: věž se skluzavkou Kč

perove hopsadlo 3x Kč

kovova houpačka 2x Kč

celková cena: _Kč

atestace ano

4/ ul. K Betáni

parc č 2381 — neoploceno

vybaveni lanový pavouk

perove hopsadlo

výkyvná tyč

celková cena: -<č

atestace ano

5/ Zelené údoli (k restauraci U Václava IV)

parc č 2339/1065 _ neoploceno

vybaveni“ věž se skluzavkou

kladova' houpačka

perove hopsalo

prolézačka

celková cena“ _Kč

atestace a HO

6/ ul. Na Lhotech

parc č 2342/348 — oploceno. uzamykatelne

vybaveni: houpačka pro dvě děti

kolotoč a houpadlo

houpačka řetízkové

věž se skluzavkou, lanovým výlezem a lanovým mustkem

silový prvek Afrodite

piskowste

 



celkova cena‘ _Kč

atestace. ano

7/ ul. K zelené louce

parc č. 2339/7 ~ oploceno, uzamykatelné

vybavení: lanový pavouk

GXY herni system

celkova cena:-KČ

atestace: ano

8/ ul. U Zeleného ptáka

paroč. 2342/113 a 2342/117 — oploceno, neuzamykatelné

vybavení: pérové houpačky 3x

houpačka dřevéna 2x

pískoviště

celková cena. _KČ

atestace: ne

  



Příloha č. 4 - Seznam technoloqie MČ — Praha Kunratice

1/ Soubor zařízení pro provoz kotelny( 3xkoteí, 2x zasobnik TU\/„ expanzní nádoby. čerpadla,

regulace. rozvodna skříň, atd.)

2/ Soubor zařízení vzduchotechniky( rozvody. ventnatory. řídicí jednotky, atd,)

3/ Úpravna vody ( čerpadla, měřidla, atd.)

4/ 1x výtah evakuační hydraulic/(y včetně záložních zdrojů a 1 x výtah hydraulický

5/ Soubor zařízení a vybavení kuchyně ( sporáky, chladicí a mrazící zařizení, konvektomat. mycí

zařizení. atd.)

 


